Pfijlemce: Obec Horni Bojanovice
Krai*: Jihomoravsky
Poskytovatel®:

Kapitola: VV&eobecnda pokladni sprava

Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych pfijemcum prostiednictvim kraje ze statniho rozpoétu nebo statnich finanénich aktiv

Pfiloha €. 7 k vyhlasce ¢. 367/2015 Sb.

Cast A. Finanéni vyporadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s vyjimkou dotaci na projekty spolufinancované z rozpodtu Evropské unie a z prostfedki finanénich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista

Pfedepsana vyse
. v vratky dotace a
. ) X s Vraceno v prubéhu i 4
¢. akce (projektu) o : e . Cerpano e, g SkuteZné pouzite | navratné finan&ni
Ukazatel EDS/SMVS lcelovy znak cislo jednaci k31.12. 2016 roku na ucet kraje k31, 12. 2016 o —
finanénim
vypofadani
a b c d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 22 000,00 0,00 14 102,00 7 898,00
v tom: jednotlivé dota&ni tituly
Volby do zastupitelstev krajti 2016 98193 MF-31641/2016/1201-12 22 000,00 0,00 14 102,00 7 898,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00)
Kontroloval: Jifi
Slancar
Datum a podpis:
25.1.2017 OBEC
;o , HORNI BOJANOVICE
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Prijemce; Obec Horni Bojanovice
Krai*: Jihomoravsky

Poskytovatel®: N
Kapitola: Ministerstvo vnitra CR

Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych pfijemcim prostiednictvim Kraje ze statniho rozpo&tu nebo statnich finanénich aktiv

Pfiloha &. 7 k vyhlasce ¢. 367/2015 Sb.

Cast A. Finanéni vypofadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s vyjimkou dotaci na projekty spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie a z prostfedkd finanénich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista

Vraceno v priab&hu

Predepsana vySe
vratky dotace a

¢. akce (projektu) g 5 P . Cerpano i : Skuteéné pouzito | navratné finanéni
Ukazatel EDS/SMVS ucelovy znak Cislo jednaci K 31.12. 2016 roku na ucet kraje k31, 12. 2016 o
finanénim
vyporadani
a b c d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00
v tom: jednotlivé dotacni tituly
JSDH obci 14004 9 970,00 0,00 9970,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Sestavil: Irena Hackova _‘.Ao::o_o(.m_” ]
Slancar
5 Datum a podpis:
Datum a podpis: 25.1.2017 2512017
OBEC

\.U /
.N\\N\N\u

HORNI BOJANOVICE
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Prijemce: Obec Horni Bojanovice
Poskvtovatel®: Statni fond dopravni infrastrukdury
Kapitola':

Pfiloha &. 3 k vyhlasce ¢. 367/2015 Sh.

Finanéni vyporadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci poskyinulych piijemciim pfimo ze statniho rozpoétu nebo statnich finanénich aktiv

Cast A, Finanéni vypoiadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s wjimkou dotaci na projekly spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie a z prostfedki finanénich mechanismi

v K& na dvé deselinna mista

Predepsana vyse
: b 1ky dotace a
. . P Vraceno v prilb&hu . . iz
¢. akce (projektu) g P i : Skuteéné cerpano Bt .~ | Skutecné pouzito | navratné finanéni
Ukazatel EDS/SMVS tcelovy znak cislo jednaci k31.12. 2016 .mox_._ na pfijmovy k 31.12. 2016 GheHbsph
licet poskytovatele finanénim
vyporadani
a b c d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00
v tom: jednotlivé dotaéni tituly
"Horni Bojanovice, ul. Hlavni-zvy&eni bezpeénosti chodcl" 5627510120 91628 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
A.2 Navratné financni vypomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom: jednotlivé tituly
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
A.3 Dotace a navratné financni vypomoci celkem
1 +A2) =ENTR 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00
Sestavil: Hackové Irena Hamralove:
M m Slancar Jifi
Datum a podpis: ) mn‘ MEM Datumn a podpis: M m m_\_ Mq_w
) - OBEC
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